11.1.2  Verkehrswert  

Der Verkehrswert für das mit einem ehemals als Tankstellengebäude 
genutzten Wohnhaus und Garagengebäuden bebaute Grundstück in 65201 
Wiesbaden-Schierstein, Grorother Straße 1, wird zum Stichtag 17. April 
2023 festgestellt zu  

120.000,00 € 

(in Worten: einhundertzwanzigtausend  EURO) 

11.2 Grundstück Grorother Straße 1 in 65201 Wiesbaden-Schierstein 
 Gemarkung Schierstein Flur 22, Flurstück 89/15 

Unter Berücksichtigung der Vorgaben im Zwangsversteigerungsverfahren 
wurde für das Grundstück Gemarkung Schierstein, Flurstück 89/15 ein